
Jméno a příjmení Organizace Kontakt

Jan Ernest ČSÚ Jan.Ernest@czso.cz

Lucie Sršrňová MŽP lucie.srsnova@mzp.cz

Bedřich Moldan COŽP UK bedrich.moldan@czp.cuni.cz

Cach Jakub SMOČR cach@smocr.cz

Bartůsková Lucie Hospodářská komora bartuskova@komora.cz

Božková Lucie MZV lucie.bozkova@mzv.gov.cz

Čech Jozef MZe josef.cech@mze.cz

Černá Martina MMR Martina.Cerna@mmr.cz

Daňková Šárka ÚZIS sarka.dankova@uzis.cz

Fajmonová Veronika UV veronika.fajmonova@vlada.gov.cz

Fedorová Alena MPO fedorova@mpo.cz

Fischer Jakub VŠE fischerj@vse.cz

Hák Tomáš COŽP UK Tomas.Hak@czp.cuni.cz

Horná Vanda MZ vanda.horna@mzcr.cz

Hulík  Vladimír MŠMT Vladimir.Hulik@msmt.cz

Malina Kristián MV kristian.malina@mvcr.cz

Kovanda Jan COŽP UK jan.kovanda@czp.cuni.cz

Kubišta Jaroslav UHUL Kubista.Jaroslav@uhul.cz

Lang Petr MMR Odbor sociálního začleňování Petr.Lang@mmr.gov.cz

Machačka Jakub ÚV machacka.jakub@vlada.cz

Matějková Daniela MZ Daniela.Matejkova@mzcr.cz

Mildnerová Pavlína ČSÚ pavlina.mildnerova@czso.cz

Novák Pavel MPSV pavel.novak@mpsv.cz

Plecitá Klára Sociologický ústav AV ČR (ESS) Klara.Plecita@soc.cas.cz

Přech Jiří MŽP Jiri.Prech@mzp.cz

Slabá Renáta MD Renata.slaba@mdcr.cz

Sojka Jiří ČNB jiri.sojka@cnb.cz

Štolc Zdeněk MF zdenek.stolc@mfcr.cz

Tabery Paulína Sociologický ústav AV ČR (CVVM) paulina.tabery@soc.cas.cz

Valenta Petr MMR petr.valenta@mmr.cz

Vančura Pavel ČSÚ Pavel.Vancura@czso.cz



Vávra Julius MSp JVavra@msp.justice.cz

Vosáhlová Veronika ČTÚ vosahlovav@ctu.cz

Wawrosz Petr Rada seniorů petr.wawrosz@seznam.cz


